
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 13:43:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 4916

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 16:15:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 4.372.513,33
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E FRACIONADAS  LOCAÇÕES DE
ESTRUTURAS, E DEMAIS ITENS PARA EVENTOS.
Resumo:
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 17/2025. Sistema Registro de Preço. Processo Interno n°4916/2025. Base
Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto: Locação de estruturas e equipamentos para eventos.  Data de
recebimento das propostas: de 21/05/2025 até o dia 02/06/2025. Edital na íntegra disponível em:
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br( Licitações/Pregão eletrônico)  no portal www.gov.br/pncp/pt-
br ;  na plataforma www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo, 15 de maio de 2025. Gilberto
Nascimento Bertolino- Prefeito Municipal - João Paulo de Lima- Secretário Municipal de Juventude e
Cidadania.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/931/pregistro-de-precos-srp-visando-aquisicoes-futuras-e-fracionadas-nbsplocacoes-de-estruturas-e-demais-itens-para-eventosp/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea758b645ba21b42bfb6b763a8d8b50f.pdf

